様式第1号(第5条関係)

  令和  年   月   日

第３子以降保育料無料化(免除・支給)申請書（令和６年度）

  雲南市長   様

申 請 者

住 所

氏 名

連絡先(    )   ―

  第3子以降保育料無料化事業の対象幼児・児童に係る保育料の(免除・支給)を受けた

いので、下記のとおり申請します。

記

  氏名及び利用施設名 生年月日

対 象 児 童

氏名：           (第3子)

利用施設名：
（H・R  .  .   ）

氏名：           (第4子)

利用施設名：
（H・R  .  .   ）

氏名：           (第5子)

利用施設名：
（H・R  .  .   ）

支 給 要 件 児 童
氏名：           (第1子) （H・R  .  .   ）

氏名：                     (第2子) （H・R  .  .   ）

免 除 ・ 支 給

申 請 額
（免除の場合⇒市役所記入）

（支給の場合⇒申請者記入）

令和  年  月分から

   月額             円

 (内訳)

   第3子分  月額            円

   第4子分  月額            円

   第5子分  月額            円

※現に養育している児童をすべて記入してください。

※令和６年度に満18歳未満児童の生年月日：平成18年4月2日以降生まれ